



تاریخ
۱۹
بهمن
۱۳۹۶
پنجشنبه

آغاز عملیات پمپاژ چاه شماره ۲ مجموعه مؤمن آباد سروستان

روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سروستان از آغاز عملیات پمپاژ چاه شماره ۲ مجموعه مؤمن آباد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سروستان، شاه امیری مدیر آب و فاضلاب شهرستان اظهار داشت: چاه جدید مجموعه مؤمن آباد که با عمق ۲۲۴ متر حفر گردیده بود به مدت ۳۸ ساعت تحت آزمایش پمپاژ قرار گرفت و در طول این مدت سطح دینامیکی چاه ۳ متر افت نشان داد و چاه مذکور که میزان آبدهی ۳۰ لیتر بر ثانیه آبدهی دارد، دارای ۱۲۵۰ EC TMS و کدورت ۰.۶۸ NTU، برخوردار است. ضمناً به منظور تعیین ترکیبات شیمیایی نمونه‌ای از آب تحویل آزمایشگاه گردید. وی همچنین گفت: حفر چاه مجموعه مؤمن آباد شامل ۴۰۰ مترمربع تسطیح محل چاه و ایجاد جاده دسترسی به طول یک کیلومتر است که با اعتباری بالغ بر ۴۲۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی تأمین گردیده است. شاه امیری در پایان افزود: با بهره‌برداری از این چاه مشکل آبرسانی ۵ روستای مجموعه مؤمن آباد و با جمعیتی بالغ بر ۱۲۵۰ خانوار مرتفع خواهد گردید.

صفحه
۳
شماره
۲۱۷۳
سال
بیست و سوم



استان فارس

کازرون

شروع به کار ششمین جشنواره گل نرگس در کازرون



معین سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون گفت: جشنواره گل نرگس به میزبانی شهرستان کازرون در نرگس‌زار چره برگزار می‌گردد.

معین ادامه داد: شهرستان کازرون دارای آثار تاریخی، ذخایر و گنجینه‌های آتکوار، نهفته و جاذبه‌های طبیعی بسیار است و رویدادهای گردشگری می‌توانند نقش بسیار مؤثری در سرانه گردشگری شهرستان و ایجاد اشتغال در راستای توسعه پایدار داشته باشند. این مقام مسئول اضافه کرد: جشنواره گردشگری گل نرگس در فهرست رویدادهای تک مکانی، تک زمانی به ثبت رسیده که طی تلاش‌های صورت گرفته در چند سال گذشته روستای چره به‌عنوان خانه نرگس ایران معرفی و شناخته شده است. سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون با اشاره به ثبت جشنواره گل نرگس در فهرست طبیعی آثار ملی ایران افزود: جشنواره گردشگری غذا، نمایشگاه‌های صنایع دستی، نمایشگاه و جشنواره گردشگری عشایری و جشنواره بازی‌های بومی - محلی نیز از برنامه‌های دیگر این رویداد مهم است که در فضای نمایشگاهی بیش از ۷۰۰ مترمربع طی سه روز برگزار می‌گردد.

شورا و دهیاری روستای چره ضمن دعوت از علاقه‌مندان و گردشگران از سرتاسر کشور جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در این رویداد مهم گردشگری به مناسبت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و هم‌زمانی آن با دهه فاطمیه، ۱۱۰۰ شاخه گل نرگس را با توجه به هزار و صد شهید والا مقام و گلگون کفن شهرستان کازرون به سومین حرم مطهر اهل بیت احمد ابن موسی، شاه‌چراغ هدیه نمودند.

سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون نیز با ابراز خشنودی از برگزاری چنین جشنواره بزرگی گفت: جشنواره گل نرگس در راستای جذب بالای سدرانه گردشگری بالآخر در روستای چره، امسال متفاوت‌تر از سال‌های گذشته برگزار می‌گردد. وی با اشاره به برنامه‌های این جشنواره گفت: امسال تلاش می‌شود با برپایی نمایشگاه و غرفه‌های مختلف زمینه آشنایی بیشتر گردشگران با نرگس‌زارهای کازرون فراهم شود. وی یادآور شد: در این نمایشگاه تولیدات و صنایع دستی و هنرهای بومی منطقه در معرض دید گردشگران قرار می‌گیرد و شرایط برای جذب بیشتر گردشگران را فراهم می‌کند.

راهاندازی مرکز آموزش مهارت‌های زندگی و مشاوره تخصصی در کازرون



مرکز آموزش مهارت‌های زندگی و مشاوره تخصصی ازدواج «بهار نگو»، در کازرون راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، این مرکز به همت دفتر رهبری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با همکاری حوزه معاونت بهداشتی دانشگاه و شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، شروع به کار کرد. محمد مهدی شجاعی مسئول مرکز «بهار نگو» پیرامون اهداف راه‌اندازی این مرکز گفت: مرکز مشاوره تخصصی «بهار نگو» از اسفندماه سال ۸۹ هنگام باهدف آمار طلاق توسط دفتر مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه‌اندازی شد با توجه به اینکه کاهش قابل ملاحظه‌ای در آمار طلاق مشاهده گردید، نسبت به اجرای این طرح در شهرستان‌های دیگر فارس اقدام صورت گرفت.

او بیان اینکه طرح «بهار نگو» در کازرون آگاهی دختران و پسران پیش از شروع زندگی مشترک را افزایش می‌دهد اظهار داشت: این آگاهی‌ها شامل کمک به افراد در انتخاب همسر، آشنایی با احکام و حقوق زوج‌ها و مسائل جنسی، ارتباط مداوم با زوج‌ها به‌ویژه در سال‌های ابتدایی ازدواج باهدف تحکیم بنیان خانواده‌ها، سیاست‌های جمعیتی، تربیت نسل صالح و توانمندسازی خانواده‌ها در تربیت نیروهای متعهد و کارآمد است.

مسئول مرکز «بهار نگو» اضافه کرد: در این مرکز زوج‌ها به‌صورت جداگانه در کلاس‌های پیش از عقد در محورهای احکام و حقوق زوجین، روانشناسی زن و مرد و مهارت‌های زندگی توسط اساتید مجرب آموزش می‌بینند. شجاعی در پایان ضمن تشکر از حجت‌الاسلام حمید مقامی مسئول نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسئولان وقت دانشگاه، همچنین از دکتر علی محمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان کازرون برای راه‌اندازی این مرکز در شهرستان، ابراز امیدواری کرد و گفت: طرح «بهار نگو» به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی برای اجرا در کل کشور رسیده است و انتظار می‌رود، با اجرای این طرح در کازرون شاهد افزایش پایداری در زندگی زوج‌های جوان و کاهش نرخ طلاق در شهرستان باشیم.

از سوی حوزه فرهنگی و امور کودکان اداره بهزیستی کازرون صورت گرفت؛

برگزاری کارگاه آموزشی طرح نیک (نماز یاوران کوچک)



حوزه امور فرهنگی و امور کودکان اداره بهزیستی کازرون اقدام به برپایی کارگاه آموزشی طرح نیک (نماز یاوران کوچک) کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بهزیستی کازرون، امور فرهنگی و امور کودکان اداره بهزیستی این شهرستان با هماهنگی حوزه معاونت امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان فارس در راستای افزایش سطح آگاهی مدیران و مربیان مهدهای کودک در خصوص مفاهیم دینی نیک (نماز یاوران کوچک) با حضور غلامحسین زارعی رئیس اداره، حجت‌الاسلام آقای محمد شریف حسینی مسئول فرهنگی و آموزش ستاد اقامه نماز استان فارس، حجت‌الاسلام جابری به‌عنوان مدرس کارگاه، سید جواد آیت‌اللهی مسئول اداری مالی ستاد اقامه نماز استان و ابوالحسن عرفوف دبیر ستاد اقامه نماز شهرستان کازرون جهت ۶۰ نفر از مدیران، مربیان و مسئولین فنی مهدهای کودک شهری شهرستان‌های کازرون، رستم، ممسنی، فراهین و فیروزآباد در محل هتل پیشاپور نمود.

در این دوره دوازده آموزشی حجت‌الاسلام جابری اعزامی از شهرستان کوار به‌عنوان مدرس کارگاه در خصوص نماز شناسی، شیوه‌های انتقال مفاهیم دینی به‌ویژه نماز و راهکارهای ایجاد علاقه به نماز صحبت نمود. همچنین حجت‌الاسلام ابوالحسن عرفوف دبیر ستاد اقامه نماز شهرستان کازرون در خصوص راه‌های جذب خردسالان و کودکان به نماز، آموزش کاربردی مربیان برای جذب نماز و همچنین آموزش احکام نماز برای مربیان مهدهای کودک صحبت نمود.

پاسارگاد

رئیس منابع طبیعی پاسارگاد خبر داد؛

احیای ۴۴۶ هکتار از ۸۶۸ هکتار

جنگل‌های سوخته پاسارگاد

آتش‌سوزی در سال ۹۶ نداشتیم



رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد از پایان بذکاری و احیای جنگل‌های آسیب‌دیده در این شهرستان در سال جاری خبر داد و گفت: تاکنون ۴۴۶ هکتار از ۸۶۸ هکتار جنگل‌های سوخته پاسارگاد احیاء شده است.

حسن خسروانیان در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: شهرستان پاسارگاد واقع در استان فارس دارای ۱۴۸ هزار هکتار اراضی منابع ملی است که عمدتاً به‌صورت جنگل و مراتع مشجر است و در ناحیه ریشی ایرانی - تورانی واقع شده است.

وی یادآور شد: مهم‌ترین گونه‌های درختی و درختچه‌ای این شهرستان شامل بنه، بادام کوهی، تنگرس، کیمک و ارژن بوده که شاخص شهرستان درختان بنه که سن ۱۰۰ سال قدمت بیش از ۵۰۰ سال است.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: مهم‌ترین عامل تخریب جنگل‌ها و مراتع شهرستان آتش‌سوزی در این سال‌های خشک است که متأسفانه بر اثر سهل‌انگاری بهره‌برداران، سرچاپیان و گردشگران در روشن کردن آتش در جنگل و عدم رعایت نکات ایمنی هنگام روشن و خاموش کردن آتش، باعث بروز آتش‌سوزی می‌شود. خسروانیان افزود: به علت خشک‌سالی‌های اخیر و خشکی بیش‌ازحد پوشش گیاهی، آتش‌سوزی به‌سرعت گسترده و فراگیر شده و خسارات فراوانی را به عرصه‌های جنگلی و مرتعی وارد می‌کند.

وی ادامه داد: متأسفانه در سال ۱۳۹۵ شاهد آتش‌سوزی‌های فراوانی در سطح شهرستان بودیم که در بزرگ‌ترین آن ۸۶۸ هکتار از اراضی جنگلی و مرتعی در لهیب آتش سوخت و خسارات زیادی به پوشش گیاهی و جانوری وارد آورد. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: پس‌از این آتش‌سوزی‌ها اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مبادرت به تهیه نقشه راه و اقدامات کوتاه، میان و بلندمدت برای پیشگیری و احیای جنگل‌های سوخته کرد که در سال ۱۳۹۵، ۲۱۶ هکتار از اراضی سوخته جنگلی احیا شد. خسروانیان خاطر نشان کرد: در ادامه راه و در سال ۱۳۹۶ با تمهیدات اندیشیده شده در ابتدا از بروز آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی با همکاری کارمندان اداره برای انجام کشیک و به‌کارگیری نیروهای قریبان برای گشت‌زنی در نقاط بحرانی آتش‌سوزی، خوشبختانه کاهش ۱۰۰ درصدی در آتش‌سوزی را شاهد بودیم.

وی ادامه داد: سپس با شروع فصل‌های پاییز و زمستان اقدام به کشت بذر جنگلی و مرتعی شامل بنه، بادام کوهی، ارژن، جاشیر خوراکی، آنگوزه و... در سطح شهرستان در دهستان سرپینران (روستای کنوری)، نهالستان علی‌آباد و بخش پاسارگاد (کوه‌های خرسی، چاه بید و مبارک اباد) در سطح ۲۳۰ هکتار کردیم.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: برای این مهم با تبلیغات گسترده اداره شهرستان از پتانسیل‌های گروه‌های مختلف مردمی، سیاسی و نظامی شامل فرمانداری شهرستان، دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی شهر و روستا، بسیج، آموزش و پرورش، دانش‌آموزان، گروه‌های مردم نهاد (NGO) و اقشار مختلف مردم استفاده کردیم. خسروانیان افزود: همچنین ضمن ارائه آموزش‌های حفظ و حراست از طبیعت و نحوه صحیح طبیعت‌گردی، با بسیج نیروی مردمی نسبت به احیای مناطق سوخته و فقیر جنگلی و مرتعی در سطح ۲۳۰ هکتار اقدام کردیم.

لارستان

هم‌زمان با دهه فجر صورت گرفت؛

افتتاح چند طرح عمرانی به ارزش ۷

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در لارستان



چند طرح عمرانی با حضور مسئولین شهرستان به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در شهرهای لار، لطیفی و خور به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در پنجمین روز از دهه فجر، چند طرح عمرانی، تولیدی و زیربنایی با حضور جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، حضرت حجت‌الاسلام سید مختار موسوی امام‌جمعه لار، علی‌اصغر علی پور معاون برنامه‌ریزی فرمانداری، ماشاءالله ثمری بخشدار مرکزی، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرهای لار، لطیفی و خور، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان و قشرهای مختلف مردم، به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در لارستان افتتاح و یا ساخت آنها آغاز شد.

مسئولین ابتدا خیابان فرهنگیان شهر لار را به نمایندگی از ۱۴ طرح عمرانی شهرداری لار از جمله اجرای بلوار امام علی(ع)، آسفالت خیابان‌های شهرک محمد رسول‌الله(ص)، امام خمینی(ره) در ورودی شهر لار از سمت لطیفی، ۲۰ متری امیرکبیر، ۲۰ متری جانبازان، بلوار جنب مسجد امام علی(ع)، اجرای دیوار سیل بند رودخانه‌های جنب مسجد امام علی(ع) و مسجد خدیجه کبرا (س)، خیابان شهید موحدی، رودخانه ندا جنب درمانگاه باب‌الحنوائج(ع) در شهرک امام خمینی(ره) و ضلع غربی میدان آب شهر لار همگی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح نمودند. دفتر تسهیل‌گری ایراهستان واقع در کاروانسرای شهر لار باهدف احیای نوسازی و بهسازی محلات فرسوده و قدیمی با رویکرد بازآفرینی شهری و مشارکت همه‌جانبه شهروندان و شناسایی مکان‌های باارزش تاریخی و حفظ و مرمت آن‌ها، طرح پتل خورشیدی تولید برق یکی از مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) لارستان با اعتبار ۴۰ میلیون تومان، زمین تنیس شهید حسینعلی یوسفی واقع در ورزشگاه شهید تسلیم، در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیون تومان با همکاری خیرین و ورزش و جوانان و نمازخانه و سائن مطالعه شهید عبدالرضا پهلوان با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان ساخته‌شده توسط بنیاد نیک‌اندیشان هاشمی نیز از دیگر طرح‌های افتتاح شده به شمار می‌روند.

استان خوزستان

برپایی مراسم اهدای جبهزیه به ۱۶ زوج توسط سپاه در شادگان



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: مراسم اهدای جبهزیه به ۱۶ زوج توسط سپاه در شهرستان شادگان به مناسبت ایام‌الله دهه فجر انقلاب با حضور جعفری نسب فرماندار شادگان، سیدمحمد شرفی امام جمعه، سرهنگ جعفریان جانشین فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا، سرهنگ طرفی جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه و اقامات کوتاه، میان و بلندمدت برای خنرفره فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شادگان، مسئولین ادارات و نهادها و جمعی از اهالی روستای منصوره دهستان حسینی برگزار شد.

افتتاح نمایشگاه مبلمان و سوغات با

حضور فرماندار شادگان



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: به مناسبت دهه مبارک فجر، نمایشگاه مبلمان و سوغات با حضور جعفری نسب فرماندار شادگان و جمعی از مسئولین ادارات و دستگاه‌ها افتتاح شد. فرماندار شادگان در آیین افتتاحیه این نمایشگاه، گفت: این نمایشگاه به همت اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان و با همکاری اتاق اصناف برپا شده است.

استان بوشهر

بزرگ‌ترین طرح گلخانه‌ای گوجه‌فرنگی در دیر بوشهر افتتاح شد



به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر در آیینی بزرگ‌ترین طرح گلخانه‌ای گوجه‌فرنگی با حضور استاندار بوشهر در بخش بردخون شهرستان دیر افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، استاندار بوشهر در این آیین گفت: باهدف توسعه مناطق از اجرای طرح‌های تولیدی و اشتغال‌زایی استقبال می‌شود. عبدالکریم گروانده افزود: با توجه به فاصله نزدیک بندر دیر به کشورهای حوزه خلیج فارس سرمایه‌گذاران باید از این فرصت برای صادرات محصولات باکیفیت به این کشورها بهره‌لازم را ببرند.

وی اضافه کرد: همچنین مسئولان برای روان‌سازی امر صادرات محصولات به‌ویژه محصولات کشاورزی باکیفیت نیز باید تلاش کنند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دیر گفت: طرح تمام‌خودکار و هوشمند گلخانه‌ای گوجه‌فرنگی بال کبوتر در بردخون دیر با ۱۳ میلیارد ریال اعتبار احداث شده است. عیسی محمد دوست افزود: با افتتاح این طرح زمینه اشتغال ۱۳ نفر فراهم می‌شود. وی درباره کارخانه رب گوجه‌فرنگی بردخون گفت: این کارخانه روزانه ۶۰۰ تن گوجه‌فرنگی باقیمت هر کیلوگرم پنج هزار ریال از کشاورزان خرید می‌کند. محمد دوست بیان کرد: در این کارخانه زمینه اشتغال ۸۰ نفر در سه شیفت فراهم شده است. شهرستان دیر یکی از قطب‌های تولید گوجه‌فرنگی خارج از فصل در استان بوشهر به شمار می‌رود که سالانه بیش از ۲۳۸ هزار تن محصول در این شهرستان تولید می‌شود.

استان هرمزگان

با حضور وزیر کشور؛

پیشرفته‌ترین دستگاه پرسرعت ایکس‌ری

کامیونی در گمرکات بندر شهید رجایی

افتتاح شد

پیشرفته‌ترین دستگاه ایکس‌ری پرسرعت کامیون کشور در گمرک بندر شهید رجایی با حضور رحمانی فضلی وزیر کشور افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی پیشرفته‌ترین دستگاه ایکس‌ری پرسرعت کامیون کشور در گمرک بندر شهید رجایی به بهره‌برداری رسید. پیشرفته‌ترین سیستم تصویربرداری X-Ray از نسل ۴ که به Fast Scan نیز معروف است قابلیت اسکن روزانه تا ۱۵۰۰ کانتینر و آپلود بر سامانه جامع گمرکی و با قابلیت تجزیه و تحلیل را دارد و به دلیل اسکن در حین حرکت وسیله حمل، با سرعت ۱۵ تا ۴۰ کیلومتر باعث کاهش صف کامیون‌ها و دقت در بازرسی از محموله‌ها شده است. نصب این تجهیزات پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری در پیشگیری از پدیده قاچاق، توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. کلیه هزینه‌های خرید، نصب و تجهیز حدود ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است.

عبدالرضا رحمانی فضلی در جمع خبرنگاران بایان اینکه یکی از مشکلات موجود در حوزه قاچاق کالا و مواد مخدر، عبور از مبادی رسمی است عنوان کرد: تلاش‌های زیادی صورت گرفته تا با روش‌های فیزیکی و همچنین روش‌های جدید در ایکس‌ری کنترل شود. یکی از ایکس‌ری‌های پیشرفته نسل چهارم در گمرک شهیدرجایی به بهره‌برداری رسید، این ایکس‌ری قادر است روزانه یک هزار و دویست کانتینر را چک کند. رحمانی فضلی بیان داشت: روش چک کردن این ایکس‌ری سه مرحله‌ای بوده که به‌خوبی می‌تواند منطبق با برنامه تشخیص دقیق دهد.

وی گفت: امید است با تقویت سیستم ایکس‌ری کشور بتوانیم عبور کالای قاچاق از مبادی رسمی به کشور را کنترل کنیم، برای جلوگیری از ورود کالای قاچاق و مواد مخدر از مبادی غیررسمی نیز دستورالعمل‌های جدیدی در حوزه گمرک‌های توسط دولت تصویب شده که از یک ماه قبل شروع کردیم، می‌توان گفت بیش از ۶۰ الی ۷۰ درصد کوله‌بران تحت نظارت دقیق قرار گرفته‌اند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد؛

کهگیلویه و بویر احمد در رتبه آخر

نزاع دسته‌جمعی کشور

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویر احمد از رتبه آخر این استان در زمینه نزاع دسته‌جمعی در بین استان‌های کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی انصاری در جمع خبرنگاران، در نوزدهمین همایش روسای کلانتری‌ها و فرماندهان پاسگاه‌های انتظامی کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به اهداف این همایش گفت: ابلاغ تدابیر و اولویت‌ها برای پیشگیری از وقوع جرم، افزایش رضایت‌مندی ارباب‌رجوع، رشد سازمان و نقش پلیس در ایجاد نظم و امنیت و رفع مشکلات هدف‌های این همایش است.

وی با اشاره به اینکه اهداف این همایش دنبال خواهد شد، اظهار کرد: نیروی انتظامی به لحاظ فضای فیزیکی شرایط نامناسبی دارد و عمر ساختمان‌های نیروی انتظامی استان همه بالای ۲۷ سال است.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویر احمد از وضعیت مطلوب وقوع جرم در استان خبر داد و افزود: استان به لحاظ وقوع جرم رتبه ۳۱ کشور را در اختیار دارد و به لحاظ کشفیات مواد مخدر شرایط خوبی داریم که تلاش می‌کنیم در آیت‌هایی که عقب‌گرد داریم جلو بیفتیم.